
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostw Województwa Zachodniopomorskiego Juniorów i Juniorów Młodszych

SZCZECIN, 11.05.2013

 

3000 m chód juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   13:30:

1 712 Zofia KREJA 1997-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 15:57.713 PB 

2 172 Karolina KALICKA 1997-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 21:40.012

716 Dominika STĘPIEŃ 1996-04-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNF4

 

Skok o tyczce juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PYREK Monika WARSZAWIANKA Sopot 1999-05-29Rekord Polski(Junior) 4.16
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 4.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  14:00:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 139 Sonia SŁAWIŃSKA 1995-09-27 OSOT Szczecin(ZPO) 3.101
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xxo o xxxSonia SŁAWIŃSKA

 

Skok o tyczce juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WIELGUS Anna WARSZAWIANKA Wrocław 1998-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 4.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 3.90

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  14:00:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 120 Wiktoria WOJEWÓDZKA 1997-12-22 OSOT Szczecin(ZPO) 3.001 PB 

2 213 Ilia ASMOLOV 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 2.004 PK

3 Marika BORKIEWICZ 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.803 PK

3 Julia JASIACZEK 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1.802 PK
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Skok o tyczce juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 1981-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 5.30
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 4.80

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  14:00:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 7 Dawid KOSTEK 1996-06-06 OSOT Szczecin(ZPO) 3.802 =PB 

2 258 Jakub ANUSZKIEWICZ 1998-01-21 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 3.305 PK

3 215 Karol GRANAT 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 2.804 PK

Krzysztof WESOŁOWSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) NM6 PK

132 Cezary MONDZELEWSKI 1997-12-18 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) DNS3

1 Hubert SWATOWSKI 1996-04-24 OSOT Szczecin(ZPO) DNS1
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110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 13.40
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 13.65
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: -0.8 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-11   14:15:

1 727 Jakub JUNIEWICZ 1993-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.917 PK

 

110 m ppł juniorów (99,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Olimpia Poznań Pekin 2006-08-20Rekord Polski(Junior) 13.23
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 14.00

Wiatr: -0.8 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-11   14:15:

1 168 Patryk WYSOCKI 1995-03-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 18.536

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.85

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-11   14:15:

1 864 Mateusz SZCZEPANIAK 1996-05-20 AZS-AWF Gorzów(LBU) 14.813

2 733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 15.215 PB 

3 7 Krzysztof CZEPULONIS 1997-03-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.972

4 874 Kamil SIKORA 1996-02-04 AZS-AWF Gorzów(LBU) 16.104
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5 108 Piotr JAGUCKI 1997-03-23 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 18.811

 

100 m ppł juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 2002-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 13.90

Wiatr:-1,5 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-11   14:30:

1 357 Oliwia SOZAŃSKA 1995-03-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 15.254 PB 

2 366 Klaudia FORGACZ 1995-01-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 15.925 PB 

3 98 Sylwia ZIELIŃSKA 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 16.456

4 97 Klaudia ZIELIŃSKA 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 16.793

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr: -0,6 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-11   14:30:

1 356 Agata BOROWIAK 1996-06-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 14.217

2 363 Ewelina KLIMEK 1996-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 15.454

3 483 Wiktoria GRZYB 1997-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 15.465 SB 

4 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.523

5 865 Karolina BISAGA 1996-09-16 AZS-AWF Gorzów(LBU) 16.436

6 79 Natalia KARABASZ 1997-04-27 KL Wałcz(ZPO) 16.918

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm (SWE) 2009-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 20.60
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 19.70
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 18.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  14:35:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 90 Piotr WĘGRZYN 1989-10-19 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 16.871 PB 

I II III IV V VI

16.28 16.87 x x x xPiotr WĘGRZYN

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowi Barcelona (ESP) 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 21.78
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 18.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  14:35:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 145 Dawid STANOWSKI 1995-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 15.042

2 11 Marcin WALKOWIAK 1994-06-04 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 13.113

3 131 Maciej LEWANDOWSKI 1994-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 11.941
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I II III IV V VI

14.65 x x x 15.04 13.30Dawid STANOWSKI

12.74 12.06 11.96 12.83 13.11 xMarcin WALKOWIAK

11.71 11.94 x 11.41 11.29 xMaciej LEWANDOWSKI

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BRZOZOWSKI Krzysztof Płomień Sosnowiec Sosnowiec 2010-07-17Rekord Polski(Junior mł.) 22.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 19.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  14:35:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 16.033 PB 

2 70 Maciej LEŚNIAK 1996-07-31 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 11.574

3 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 11.342

4 980 Oskar FRYŚ 1999-02-06 LKS Lubusz Słubice(LBU) 8.689 PK

5 Dominik PIETRASZESKI 1997-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 8.265

I II III IV V VI

14.40 13.68 14.82 14.87 x 16.03Adam STANOWSKI

11.57 x x 10.90 11.45 10.89Maciej LEŚNIAK

10.89 10.26 x 10.58 11.34 11.00Adam KOWALSKI

8.05 8.45 8.59 8.68 7.66 8.47Oskar FRYŚ

x 7.04 8.10 8.26 7.98 8.20Dominik PIETRASZESKI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 2000-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 11.45
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -1.4 m/sBieg 1/8 Start: 2013-05-11   14:40:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 12.616 PB PK

2 714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.775

3 716 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.903

4 12 Julia KUROWSKA 1995-06-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.934

5 479 Małgorzata SKÓRA 1997-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 12.998

6 44 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 13.212 SB PK

7 715 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.357 PK

8 355 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 13.371

Wiatr: +1.6 m/sBieg 2/8 Start: 2013-05-11   14:40:

1 43 Sandra DYKA 1998-07-16 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.896 PB PK

2 474 Monika KOCZAN 1995-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 13.075 SB 

3 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 13.102

4 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 13.141
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5 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.174 PB PK

6 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.237 PB PK

7 97 Klaudia ZIELIŃSKA 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 13.653 SB 

481 Olimpia WARKUSZ 1997-01-01 MKL Szczecin(ZPO) DNS8

Wiatr: +0.6 m/sBieg 3/8 Start: 2013-05-11   14:40:

1 69 Wiktoria WAKUŁA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.697 PK

2 8 Sylwia SMOLAREK 1998-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 13.825 PK

3 60 Patrycja SCISŁOWSKA 1998-01-13 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.863 PB PK

4 717 Marta GRACZYK 1998-06-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.982 SB PK

149 Julia PONIEWIERA 1997-07-16 MKS Olimp Łobez(ZPO) DNS8

56 Kinga KRZYSZTOLIK 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS1 PK

17 Adrianna KMIEĆ 1999-11-02 MKS Junior Złocieniec(ZPO) DNF4 PK

Wiatr: +1.7 m/sBieg 4/8 Start: 2013-05-11   14:40:

1 63 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.576 PB PK

2 50 Barbara JAGIELSKA 1998-05-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 13.957 PB PK

3 147 Dagmara WĘZIK 1997-05-05 MKS Olimp Łobez(ZPO) 14.568 SB 

4 21 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.762 PK

5 19 Aleksandra KOWALAK 2002-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 14.851 PK

6 153 Aleksandra WITKOWSKA 1999-04-14 MKS Olimp Łobez(ZPO) 14.905 PK

7 148 Joanna KIELAN 1997-06-03 MKS Olimp Łobez(ZPO) 15.054 SB 

361 Aleksandra KANIA 1999-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) DNS3 PK

Wiatr: -1.0 m/sBieg 5/8 Start: 2013-05-11   14:40:

1 84 Wiktoria ELJASZEWICZ 1998-03-20 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.055 PK

2 62 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.693 PK

3 59 Edyta PYTLIŃSKA 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.736 PK

4 215 Klaudia LEWANDOWSKA 2001-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.052 PK

5 146 Sandra ŁAZAREK 1999-01-01 MKS Olimp Łobez(ZPO) 15.658 PK

6 22 Oliwia PASTUSZKA 1999-03-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 15.971 PK

Wiatr: +2.3 m/sBieg 6/8 Start: 2013-05-11   14:40:

1 57 Weronika KUŹBIEL 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.585 PK

2 47 Nikola KUDUK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.782 PK

3 55 Inga NIZIOŁ 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.993 PK

4 167 Nikola ŁAZARÓW 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.484 PK

6 198 Laila SZARANEK 1998-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.867 PK

6 97 Zuzanna GRADEK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.866 PK

7 171 Paula RAHN 1998-03-14 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 15.408 PK

Wiatr: -1.4 m/sBieg 7/8 Start: 2013-05-11   14:40:

1 112 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 13.085

2 50 Natalia RYBCZONEK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.413 PK

3 870 Dominika MAK 1998-03-20 AZS-AWF Gorzów(LBU) 13.656 PK

4 53 Berenika SZYĆKO 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.712 PK

5 61 Miszela KAŁACHURSKA 1998-02-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 15.444 PK

69 Wiktoria BIEGUN 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS7 PK

Wiatr: -0.3 m/sBieg 8/8 Start: 2013-05-11   14:40:

1 96 Justyna WIŚNIEWSKA 1998-02-21 KL Wałcz(ZPO) 13.765 PB PK

2 69 Dominika KOCIUBA 1998-07-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.942 PB PK

3 351 Zuzanna DYBIEC 1998-09-05 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 14.343 PK

4 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.364 PB PK

5 700 Małgorzata BARTKIEWICZ 1996-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 13.607 121

164 Katarzyna WORONA 1998-04-09 SKLA Słupsk(POM) DNS6 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin 12.611 PB 

Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.772

Bieg 2 Sandra DYKA 1998-07-16 MKS Kusy Szczecin 12.891 PB 

Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.903

Bieg 1 Julia KUROWSKA 1995-06-29 UKL Ósemka Police 12.934

Bieg 1 Małgorzata SKÓRA 1997-01-01 MKL Szczecin 12.995

Bieg 2 Monika KOCZAN 1995-01-01 MKL Szczecin 13.072 SB 

Bieg 7 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 13.081

Bieg 2 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin 13.103

Bieg 2 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 13.144

Bieg 2 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 13.175 PB 

Bieg 1 Julia GAŁAMAGA 1998-09-18 UKL Ósemka Police 13.216 SB 

Bieg 2 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 13.236 PB 

Bieg 1 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.357

Bieg 1 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino 13.378

Bieg 7 Natalia RYBCZONEK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.412

Bieg 4 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 13.571 PB 

Bieg 6 Weronika KUŹBIEL 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.581

Bieg 8 Małgorzata BARTKIEWICZ 1996-08-02 STS Pomerania Szczecinek 13.605 121

Bieg 7 Dominika MAK 1998-03-20 AZS-AWF Gorzów 13.653

Bieg 2 Klaudia ZIELIŃSKA 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard 13.657 SB 

Bieg 3 Wiktoria WAKUŁA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.691

Bieg 8 Justyna WIŚNIEWSKA 1998-02-21 KL Wałcz 13.761 PB 

Bieg 6 Nikola KUDUK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.782

Bieg 3 Sylwia SMOLAREK 1998-05-13 MKS Junior Złocieniec 13.822

Bieg 3 Patrycja SCISŁOWSKA 1998-01-13 MKS Hermes Gryfino 13.863 PB 

Bieg 8 Dominika KOCIUBA 1998-07-17 MKS Hermes Gryfino 13.942 PB 

Bieg 4 Barbara JAGIELSKA 1998-05-08 UKL Ósemka Police 13.952 PB 

Bieg 3 Marta GRACZYK 1998-06-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.984 SB 

Bieg 6 Inga NIZIOŁ 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.993

Bieg 5 Wiktoria ELJASZEWICZ 1998-03-20 MKS Kusy Szczecin 14.051

Bieg 8 Zuzanna DYBIEC 1998-09-05 LUKS Wieża Postomino 14.343

Bieg 8 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino 14.364 PB 

Bieg 6 Nikola ŁAZARÓW 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.484

Bieg 4 Dagmara WĘZIK 1997-05-05 MKS Olimp Łobez 14.563 SB 

Bieg 5 Małgorzata KOWALCZYK 2000-09-03 MKS Hermes Gryfino 14.692

Bieg 7 Berenika SZYĆKO 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.714

Bieg 5 Edyta PYTLIŃSKA 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.733

Bieg 4 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 14.764

Bieg 4 Aleksandra KOWALAK 2002-01-01 UKL Ósemka Police 14.855

Bieg 6 Laila SZARANEK 1998-03-18 MKS Kusy Szczecin 14.866

Bieg 6 Zuzanna GRADEK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 14.866

Bieg 4 Aleksandra WITKOWSKA 1999-04-14 MKS Olimp Łobez 14.906

Bieg 4 Joanna KIELAN 1997-06-03 MKS Olimp Łobez 15.057 SB 

Bieg 5 Klaudia LEWANDOWSKA 2001-01-01 UKL Ósemka Police 15.054

Bieg 6 Paula RAHN 1998-03-14 MKS Kusy Szczecin 15.407

Bieg 7 Miszela KAŁACHURSKA 1998-02-17 MKS Hermes Gryfino 15.445

Bieg 5 Sandra ŁAZAREK 1999-01-01 MKS Olimp Łobez 15.655

Bieg 5 Oliwia PASTUSZKA 1999-03-11 UKL Ósemka Police 15.976

Bieg 3 Julia PONIEWIERA 1997-07-16 MKS Olimp Łobez DNSDNS 0

Bieg 2 Olimpia WARKUSZ 1997-01-01 MKL Szczecin DNSDNS 0

Bieg 3 Adrianna KMIEĆ 1999-11-02 MKS Junior Złocieniec DNFDNF

Bieg 4 Aleksandra KANIA 1999-01-01 LUKS Wieża Postomino DNSDNS

Bieg 8 Katarzyna WORONA 1998-04-09 SKLA Słupsk DNSDNS
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Bieg 7 Wiktoria BIEGUN 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 3 Kinga KRZYSZTOLIK 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 6.75
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 6.50
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 6.30
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 6.10
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  14:45:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 86 Dominika ŁYKOWSKA 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.886 PK-0.3

2 69 Dominika KOCIUBA 1998-07-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.444 PB PK-0.9

3 50 Barbara JAGIELSKA 1998-05-08 UKL Ósemka Police(ZPO) 4.163 PB PK+0.5

4 83 Natalia ZASADZIŃSKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.041 PK-0.6

5 198 Laila SZARANEK 1998-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 3.917 PK+0.5

6 33 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 3.892 PK-0.6

I II III IV V VI

4.68 4.42 4.65 4.88 x xDominika ŁYKOWSKA
-1.5 -0.9 +0.3 -0.3 x x

4.38 4.19 4.22 4.44 - -Dominika KOCIUBA
-0.8 -1.3 -0.6 -0.9 - -

x 4.09 4.16 4.11 4.08 -Barbara JAGIELSKA
x -0.7 +0.5 -0.7 -1.6 -

x x 4.04 3.54 3.74 4.01Natalia ZASADZIŃSKA
x x -0.6 -0.8 -0.9 +0.6

x x 3.49 3.49 3.75 3.91Laila SZARANEK
x x -0.5 -0.8 +0.5 +0.5

3.89 3.78 2.80 3.33 3.79 3.84Laura KOROBEJKO
-0.6 -0.7 -0.8 -0.8 -1.0 +0.5

 

Skok w dal juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 6.10

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  14:52:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.171 +0.3

2 69 Natalia ŚLĘZAK 1995-05-07 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 4.623 +0.6

719 Iwona GUTOWSKA 1995-05-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS2

I II III IV V VI

x 4.86 5.17 - - -Joanna KUBICKA
x -0.8 +0.3 - - -

x x 4.62 x x xNatalia ŚLĘZAK
x x +0.6 x x x
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Skok w dal juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  14:52:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 5.116 +0.3

2 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 4.797 -0.9

3 477 Liwia ĆMOCH 1997-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 4.603 +1.4

4 478 Roksana WILKOWIECKA 1997-04-22 MKL Szczecin(ZPO) 4.589 -1.2

5 474 Katarzyna STUDNIAREK 1997-02-01 MKL Szczecin(ZPO) 4.534 -0.6

6 359 Agnieszka RADLIŃSKA 1997-09-18 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 4.538 PB -0.7

7 868 Magda KOŁŁĄTAJ 1996-02-18 AZS-AWF Gorzów(LBU) 4.501 PB -0.4

8 700 Małgorzata BARTKIEWICZ 1996-08-02 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 4.272 -1.8

9 148 Joanna KIELAN 1997-06-03 MKS Olimp Łobez(ZPO) 4.125 -0.6

I II III IV V VI

4.68 5.02 5.11 - - -Natalia PIERZYNIAK
+3.0 -0.5 +0.3 - - -

x x 4.64 3.24 4.79 xKatarzyna BURCZAK
x x +0.4 -1.3 -0.9 x

4.60 4.28 x 4.52 x 4.05Liwia ĆMOCH
+1.4 -2.0 x -1.2 x -1.2

x 4.50 4.58 4.37 4.19 4.41Roksana WILKOWIECKA
x -1.0 -1.2 -1.1 -0.8 +0.3

4.04 4.48 4.53 4.47 x xKatarzyna STUDNIAREK
+0.9 -2.3 -0.6 -0.7 x x

3.83 4.30 4.29 4.31 4.23 4.53Agnieszka RADLIŃSKA
+0.4 -1.1 -0.3 -1.7 -1.7 -0.7

4.35 4.48 4.50 4.48 4.49 4.44Magda KOŁŁĄTAJ
+0.5 -0.6 -0.4 -0.8 +0.1 +0.6

4.19 4.27 4.23 3.98 4.13 3.69Małgorzata BARTKIEWICZ
+1.6 -1.8 -0.3 -0.7 -1.5 -0.8

4.00 3.94 3.62 4.12 4.05 -Joanna KIELAN
+0.8 -0.9 -0.6 -0.6 -1.4

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 8.25
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 7.90
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 7.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 7.45
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  15:00:

Start: 2013-05-11   15:40:

1 352 Patryk PRUSZKOWSKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 5.172 +0.6

63 Maciej CHLASTA 1998-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) DNS1 PK

I II III IV V VI

5.17 5.01 4.83 4.62 4.74 4.92Patryk PRUSZKOWSKI
+0.6 -0.7 +1.0 +0.5 -0.7 -0.7
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Skok wzwyż juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 2.13

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  15:00:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 36 Maciej LENARTOWSKI 1995-12-11 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.902

2 724 Bartosz ZAREMBA 1995-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1.601 =PB 

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

- - - - - o o o xo xxxMaciej LENARTOWSKI

o o o xxxBartosz ZAREMBA

 

Skok wzwyż juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  15:00:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 56 Michał CABAŃSKI 1997-06-23 MKS Święc Sławno(ZPO) 1.803 PB 

2 4 Michał WALKOWIAK 1997-02-06 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 1.804  

3 172 Krystian JANOWSKI 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.751

3 358 Maciej ZIÓŁKOWSKI 1997-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 1.752 PB 

5 65 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.707 =PB 

6 13 Damian NOWAKOWSKI 1997-02-22 MKL Szczecinek(ZPO) 1.655

7 60 Grzegorz STEFAŃSKI 1996-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.602 PB 

8 172 Paweł DĄBROWSKI 1997-05-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.558

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - o o o xxo o xxxMichał CABAŃSKI

- - - - - xo o xo xxo xxxMichał WALKOWIAK

- - - - o o o o xxxMaciej ZIÓŁKOWSKI

- - - o o o o o xxxKrystian JANOWSKI

- - - o o o xo xxxMichał MICHALSKI

- - - o o o xxxDamian NOWAKOWSKI

- - o xo xo xxxGrzegorz STEFAŃSKI

o o o xo xxxPaweł DĄBROWSKI
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 10.30
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -2.2 m/sBieg 1/6 Start: 2013-05-11   15:10:

1 317 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 10.954 PB 188

2 488 Rafał ŚLIWKA 1988-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 11.126 SB 180

3 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 11.298 PB 171

4 484 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin(ZPO) 11.362 PB 168

5 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 11.417 165

6 985 Patryk HŁADUNIUK 1995-06-27 LKS Lubusz Słubice(LBU) 11.523 160

7 486 Amadeusz KOPROWSKI 1994-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 11.945 140

8 23 Wojciech WIĘCEK 1995-04-11 UKL Ósemka Police(ZPO) 13.461 79

Wiatr: -1.8 m/sBieg 2/6 Start: 2013-05-11   15:10:

1 983 Wojciech NOWAKOWSKI 1994-02-28 LKS Lubusz Słubice(LBU) 11.597 156

2 360 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 11.611 PB 155

3 486 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 11.763 148

4 485 Dawid BIERNAT 1997-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 11.835 145

5 597 Remigiusz OGŁOZA 1995-02-04 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 11.958 SB 139

6 490 Krystian MASSIEL 1997-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 12.164 130

7 489 Rafał MAZUR 1997-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 12.262 126

8 9 Patryk PIEROSZKIEWICZ 1997-09-22 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.556 114

Wiatr: -1.4 m/sBieg 3/6 Start: 2013-05-11   15:10:

1 357 Kamil KRUCZYK 1996-02-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 12.016 137

2 71 Wiktor CZAPLICKI 1998-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.401 PB 120

3 176 Adam GRYNKIEWICZ 1993-08-24 MKS Olimp Łobez(ZPO) 12.567 113

4 352 Patryk PRUSZKOWSKI 1998-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.054 PB 94

5 349 Bartosz LESZCZYŃSKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.132 91

6 187 Lesław KOPECKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.318 84

7 205 Szymon JASKUŁA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.333 84

8 354 Jakub ADAMCZYK 1998-05-11 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.795 68

Wiatr: -1.7 m/sBieg 4/6 Start: 2013-05-11   15:10:

1 745 Kamil SZUBERD 1993-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 11.376 167

2 475 Piotr BANASIAK 1996-05-12 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.394 SB 120

3 76 Sylwester BAJEK 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.507 116

4 668 Miłosz HEJZNER 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.541 114

5 628 Krystian PRYSAK 1996-02-23 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.562 113

6 391 Aleksander TOMCZAK 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.643 73

294 Adrian ROMASZEWSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS8

70 Jakub GÓRSKI 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) DNS5

Wiatr: -1.6 m/sBieg 5/6 Start: 2013-05-11   15:10:

1 487 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 11.594 156

2 73 Michał UHLE 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.202 128

3 15 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 12.366 121

4 350 Damian BARANOWSKI 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.033 95
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5 188 Karol MAZUR 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.217 88

6 345 Krzysztof SOCHA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.665 72

Wiatr: -0.7 m/sBieg 6/6 Start: 2013-05-11   15:10:

1 748 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 11.655 PB 153

2 76 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz(ZPO) 11.688 PB 152

3 746 Michał TOMASZEWSKI 1994-03-24 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 12.062 135

4 65 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 12.276 125

5 985 Marek OSSOWSKI 1996-10-18 LKS Lubusz Słubice(LBU) 12.283 125

6 63 Maciej CHLASTA 1998-06-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 12.757 PB 105

Rafał MISJANA 1993-01-01 LKS Lubusz Słubice(LBU) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 LKS Pomorze Stargard 10.951 188PB 

Bieg 1 Rafał ŚLIWKA 1988-01-01 MKL Szczecin 11.122 180SB 

Bieg 1 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin 11.293 171PB 

Bieg 1 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin 11.364 168PB 

Bieg 4 Kamil SZUBERD 1993-01-01 STS Pomerania Szczecinek 11.371 167

Bieg 1 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin 11.415 165

Bieg 1 Patryk HŁADUNIUK 1995-06-27 LKS Lubusz Słubice 11.526 160

Bieg 5 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin 11.591 156

Bieg 2 Wojciech NOWAKOWSKI 1994-02-28 LKS Lubusz Słubice 11.591 156

Bieg 2 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino 11.612 155PB 

Bieg 6 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek 11.651 153PB 

Bieg 6 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz 11.682 152PB 

Bieg 2 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 UKS Barnim Goleniów 11.763 148

Bieg 2 Dawid BIERNAT 1997-01-01 MKL Szczecin 11.834 145

Bieg 1 Amadeusz KOPROWSKI 1994-01-01 MKL Szczecin 11.947 140

Bieg 2 Remigiusz OGŁOZA 1995-02-04 LKS Spartakus Pyrzyce 11.955 139SB 

Bieg 3 Kamil KRUCZYK 1996-02-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 12.011 137

Bieg 6 Michał TOMASZEWSKI 1994-03-24 STS Pomerania Szczecinek 12.063 135

Bieg 2 Krystian MASSIEL 1997-01-01 MKL Szczecin 12.166 130

Bieg 5 Michał UHLE 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 12.202 128

Bieg 2 Rafał MAZUR 1997-01-01 MKL Szczecin 12.267 126

Bieg 6 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 12.274 125

Bieg 6 Marek OSSOWSKI 1996-10-18 LKS Lubusz Słubice 12.285 125

Bieg 5 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec 12.363 121

Bieg 4 Piotr BANASIAK 1996-05-12 UKS Barnim Goleniów 12.392 120SB 

Bieg 3 Wiktor CZAPLICKI 1998-07-06 MKS Kusy Szczecin 12.402 120PB 

Bieg 4 Sylwester BAJEK 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 12.503 116

Bieg 4 Miłosz HEJZNER 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin 12.544 114

Bieg 2 Patryk PIEROSZKIEWICZ 1997-09-22 MKS Junior Złocieniec 12.558 114

Bieg 3 Adam GRYNKIEWICZ 1993-08-24 MKS Olimp Łobez 12.563 113

Bieg 4 Krystian PRYSAK 1996-02-23 LKS Olimpic Szczecin 12.565 113

Bieg 6 Maciej CHLASTA 1998-06-06 MKS Hermes Gryfino 12.756 105PB 

Bieg 5 Damian BARANOWSKI 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.034 95

Bieg 3 Patryk PRUSZKOWSKI 1998-04-15 MKS Kusy Szczecin 13.054 94PB 

Bieg 3 Bartosz LESZCZYŃSKI 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.135 91

Bieg 5 Karol MAZUR 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.215 88

Bieg 3 Lesław KOPECKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.316 84

Bieg 3 Szymon JASKUŁA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.337 84

Bieg 1 Wojciech WIĘCEK 1995-04-11 UKL Ósemka Police 13.468 79

Bieg 4 Aleksander TOMCZAK 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.646 73

Bieg 5 Krzysztof SOCHA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 13.666 72

Bieg 3 Jakub ADAMCZYK 1998-05-11 MKS Kusy Szczecin 13.798 68

Bieg 4 Jakub GÓRSKI 1999-01-01 MKS Hermes Gryfino DNSDNS 0

Bieg 4 Adrian ROMASZEWSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS 0

Bieg 6 Rafał MISJANA 1993-01-01 LKS Lubusz Słubice DNSDNS 0
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Barcelona (ESP) 2012-07-11Rekord Polski(Junior) 52.76
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 51.55
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 52.55
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 53.60
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 54.50
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/2 Start: 2013-05-11   15:30:

1 16 Aleksandra ROMEJ 1996-04-01 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 60.745

2 365 Edyta MARCINISZYN 1996-09-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 60.864 PK

3 363 Ewelina KLIMEK 1996-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 74.296

4 21 Kamila LEWANDOWSKA 1996-04-06 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 68.063

77 Aleksandra HOŁDA 1996-11-27 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) DNS2

Bieg 2/2 Start: 2013-05-11   15:30:

1 84 Natalia KARABASZ 1997-04-27 KL Wałcz(ZPO) 64.258

2 154 Żaneta WYSOCKA 1994-01-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 65.396

3 749 Monika KUPIS 1996-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 69.182

4 356 Bożena PIĄTEK 1995-10-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 69.387 PK

715 Joanna CHOJNACKA 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS5

4 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek(ZPO) DNS3

153 Aleksandra KECLER 1997-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aleksandra ROMEJ 1996-04-01 ŁKB Trucht Łobez 60.741

Bieg 1 Edyta MARCINISZYN 1996-09-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 60.862

Bieg 2 Natalia KARABASZ 1997-04-27 KL Wałcz 64.251

Bieg 2 Żaneta WYSOCKA 1994-01-11 MLUKS Mokasyn Płoty 65.392

Bieg 1 Kamila LEWANDOWSKA 1996-04-06 KL Bałtyk Koszalin 68.064

Bieg 2 Monika KUPIS 1996-01-01 LKS Pomorze Stargard 69.183

Bieg 2 Bożena PIĄTEK 1995-10-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 69.384

Bieg 1 Ewelina KLIMEK 1996-07-03 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 74.293

Bieg 2 Aleksandra KECLER 1997-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty DNSDNS

Bieg 2 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 2 Joanna CHOJNACKA 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 1 Aleksandra HOŁDA 1996-11-27 MKL Maraton Świnoujście DNSDNS

 

Pchnięcie kulą juniorek (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 14.80

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  15:30:

Start: 2013-05-11   14:40:

1 85 Oliwia JELIŃSKA 1995-07-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 10.422 PB 

2 116 Aneta OSTROWSKA 1994-04-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 8.481

3 10 Małgorzata OLECHOWSKA 1995-07-22 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 6.893
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I II III IV V VI

10.00 10.42 10.12 9.87 9.27 9.45Oliwia JELIŃSKA

8.48 8.08 7.99 8.41 8.32 7.15Aneta OSTROWSKA

6.66 6.74 6.83 6.89 6.69 -Małgorzata OLECHOWSKA

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARDASZ Klaudia KS Podlasie Białystok Łódź 2013-05-04Rekord Polski(Junior mł.) 16.45*
KIJANKA Joanna PŁOMIEŃ Sosnowiec Kraków 2012-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 15.81
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  15:30:

Start: 2013-05-11   14:40:

1 15 Magdalena MYŚLIWICKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 10.526

2 97 Martyna TAŹBIERSKA 1996-09-23 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 10.115 PB 

3 49 Klaudia BRZEZIŃSKA 1997-08-12 UKL Ósemka Police(ZPO) 9.688

4 162 Elżbieta BIELSKA 1997-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 9.481

5 865 Karolina BISAGA 1996-09-16 AZS-AWF Gorzów(LBU) 8.614

6 102 Patrycja FLORCZAK 1997-07-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 8.157

7 98 Monika GAJDAMOWICZ 1998-05-29 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 8.079 PK

8 99 Natalia GRZELCZAK 1996-01-12 KL Wałcz(ZPO) 8.033

9 358 Katarzyna SOBCZAK 1998-03-09 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 7.9511 PK

10 202 Natalia KŁODZIŃSKA 1996-01-11 MKL Szczecinek(ZPO) 7.632

I II III IV V VI

9.41 9.65 10.42 10.07 10.52 10.05Magdalena MYŚLIWICKA

9.88 9.33 9.62 9.01 9.24 10.11Martyna TAŹBIERSKA

9.63 9.17 9.45 9.68 9.28 9.45Klaudia BRZEZIŃSKA

9.18 8.64 9.25 9.48 8.15 9.03Elżbieta BIELSKA

8.61 8.14 7.19 7.62 7.72 8.29Karolina BISAGA

7.97 8.13 8.15 7.49 7.62 7.47Patrycja FLORCZAK

8.07 x 7.79 - - -Monika GAJDAMOWICZ

8.03 7.50 x 7.74 7.22 7.58Natalia GRZELCZAK

7.95 7.68 7.37 - - -Katarzyna SOBCZAK

7.63 6.82 x - - -Natalia KŁODZIŃSKA

 

Rzut młotem juniorek (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Melbourne 2001-09-09Rekord Polski(Junior) 71.71
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 58.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  15:30:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 201 Magda KOŻANOWSKA 1995-05-15 KS Żak Wałcz(ZPO) 51.311 PB 

2 202 Joanna KOŃKO 1994-08-21 KS Żak Wałcz(ZPO) 40.312

I II III IV V VI

x x x 51.31 49.15 47.84Magda KOŻANOWSKA

40.31 x x 39.72 38.95 xJoanna KOŃKO
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Rzut młotem juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Kielce 2013-03-24Rekord Polski(Junior mł.) 66.72*
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 61.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  15:30:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 94 Marta KORDYKIEWICZ 1996-08-20 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 56.665

2 93 Magdalena ZYCER 1997-07-21 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 47.703 SB 

3 90 Barbara OCIEPA 1997-05-21 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 47.404

4 67 Amelia STAROSTA 1997-07-16 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 39.241 PB 

5 868 Magdalena MĘŻYŃSKA 1997-04-28 AZS-AWF Gorzów(LBU) 38.597

6 95 Olga BATKO 1996-01-30 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 38.152

7 867 Anita SOSNOWSKA 1997-12-29 AZS-AWF Gorzów(LBU) 30.286

I II III IV V VI

x 47.78 51.34 54.45 52.30 56.66Marta KORDYKIEWICZ

47.70 x x x x xMagdalena ZYCER

x 44.95 x x 47.40 xBarbara OCIEPA

39.06 38.15 x x 37.85 39.24Amelia STAROSTA

x x x 37.30 x 38.59Magdalena MĘŻYŃSKA

x x 36.31 x 37.20 38.15Olga BATKO

25.79 x 29.46 29.30 30.28 xAnita SOSNOWSKA

 

Rzut młotem juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FAJDEK Paweł Agros Zamość Bydgoszcz 2008-07-12Rekord Polski(Junior) 75.31
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 69.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  15:30:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 91 Bartosz GOŁDYN 1984-07-21 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 62.644 PK

2 97 Kenneth MARYNOWSKI 1995-06-28 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 60.112 PB 

3 98 Tomasz KOT 1994-05-31 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 49.251

93 Mariusz BROMBERGER 1992-01-19 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) NM3 7.26 PK

I II III IV V VI

61.47 62.64 5.08 61.38 60.19 xBartosz GOŁDYN

58.20 56.39 60.11 59.29 59.19 xKenneth MARYNOWSKI

x x 42.27 x x 49.25Tomasz KOT

x x x x x xMariusz BROMBERGER
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Rzut młotem juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 1995-09-30Rekord Polski(Junior mł.) 82.88
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  15:30:

Start: 2013-05-11   14:00:

1 96 Karol BUŁAWSKI 1996-10-25 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 48.322

2 95 Przemysław KOZAK 1997-09-16 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 39.711

I II III IV V VI

x x x 48.32 x 37.88Karol BUŁAWSKI

36.22 36.88 37.30 35.89 39.71 xPrzemysław KOZAK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 45.28
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 45.90
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 46.90
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 47.60
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/3 Start: 2013-05-11   15:40:

1 12 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 49.822 PB 

2 726 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 51.077 PB 

3 871 Wiktor CIEJKA 1996-12-08 AZS-AWF Gorzów(LBU) 51.175 PB 

4 355 Jakub CZYŻEWSKI 1995-03-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 51.873

5 358 Wiktor BŁAŻEJEWSKI 1996-10-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 52.084 PB 

6 122 Artur Górski 1994-12-20 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 52.438 PB 

7 361 Dominik PAWLAK 1997-02-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 52.586 PB 

8 199 Radosław LEWANDOWSKI 1996-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 55.291

Bieg 2/3 Start: 2013-05-11   15:40:

1 871 Mateusz GĄCIK 1993-01-01 AZS-AWF Gorzów(LBU) 51.314

2 874 Kamil SIKORA 1996-02-04 AZS-AWF Gorzów(LBU) 53.625 PB 

3 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 54.007

4 354 Konrad JAKUSZEWSKI 1996-06-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 54.043 PB 

5 355 Arkadiusz CZYŻEWSKI 1996-02-14 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 54.396 PB 

6 358 Krzysztof SZKWAREK 1997-05-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 56.102

Bieg 3/3 Start: 2013-05-11   15:40:

1 723 Mateusz KOTŁÓW 1997-02-25 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 52.392 PB 

2 513 Wojciech Stanisław WOJTALA 1996-05-13 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 52.483

3 868 Kacper MAK 1996-01-22 AZS-AWF Gorzów(LBU) 53.106 PB 

4 353 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 52.544 PB 

357 Eryk ŁAPCZEWICZ 1997-02-08 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) DNS5

871 Mateusz GĄCIK 1993-01-01 AZS-AWF Gorzów(LBU) DNS7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin 49.821 PB 

Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 LKS Pomorze Stargard 51.072 PB 

Bieg 1 Wiktor CIEJKA 1996-12-08 AZS-AWF Gorzów 51.173 PB 

Bieg 2 Mateusz GĄCIK 1993-01-01 AZS-AWF Gorzów 51.311

Bieg 1 Jakub CZYŻEWSKI 1995-03-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 51.874

Bieg 1 Wiktor BŁAŻEJEWSKI 1996-10-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 52.085 PB 

Bieg 3 Mateusz KOTŁÓW 1997-02-25 LKS Pomorze Stargard 52.391 PB 

Bieg 1 Artur Górski 1994-12-20 LKS Olimpic Szczecin 52.436 PB 

Bieg 3 Wojciech Stanisław WOJTALA 1996-05-13 LKS Spartakus Pyrzyce 52.482

Bieg 3 Rafał ZAGAJEWSKI 1997-10-20 LUKS Wieża Postomino 52.544 PB 

Bieg 1 Dominik PAWLAK 1997-02-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 52.587 PB 

Bieg 3 Kacper MAK 1996-01-22 AZS-AWF Gorzów 53.103 PB 

Bieg 2 Kamil SIKORA 1996-02-04 AZS-AWF Gorzów 53.622 PB 

Bieg 2 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek 54.003

Bieg 2 Konrad JAKUSZEWSKI 1996-06-07 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 54.044 PB 

Bieg 2 Arkadiusz CZYŻEWSKI 1996-02-14 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 54.395 PB 

Bieg 1 Radosław LEWANDOWSKI 1996-01-01 MKL Szczecin 55.298

Bieg 2 Krzysztof SZKWAREK 1997-05-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 56.106

Bieg 3 Mateusz GĄCIK 1993-01-01 AZS-AWF Gorzów DNSDNS

Bieg 3 Eryk ŁAPCZEWICZ 1997-02-08 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp DNSDNS

 

Skok w dal juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 7.45

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  15:40:

Start: 2013-05-11   15:40:

1 715 Michał KOSIOR 1995-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 7.051 PB +0.7

2 473 Michał BOGDANOWICZ 1995-02-28 MKL Szczecin(ZPO) 6.943 PB +0.9

3 472 Adam GRELA 1995-10-27 MKL Szczecin(ZPO) 6.864 =PB -0.3

4 99 Łukasz SIEWIELEC 1994-12-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 6.437

5 748 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 6.386 SB +0.2

6 720 Mariusz TEPER 1995-02-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 5.645 SB +0.9

7 93 Mateusz KRAWCZYK 1994-11-05 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 3.892 -0.4

I II III IV V VI

6.94 6.63 6.70 x 6.66 7.05Michał KOSIOR
+0.4 -0.7 +0.3 +0.3 -0.9 +0.7

x 6.94 x x - -Michał BOGDANOWICZ
x +0.9 x x - -

5.29 6.31 x 6.77 6.86 xAdam GRELA
+0.8 -1.5 x +0.1 -0.3 +0.4

6.34 x x 6.18 - -Łukasz SIEWIELEC
-0.4 x x -0.8 - -

x x 6.34 6.20 x 6.38Patryk JÓZEFÓW
x x +0.8 -0.7 x +0.2

5.27 x 5.64 5.36 - -Mariusz TEPER
+0.7 x +0.9 -0.4 - -

x x x x 3.89 xMateusz KRAWCZYK
x x x x -0.4 x

Strona 18

SZCZECIN 2013 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2013-05-11 11:15:01



 

Skok w dal juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  15:40:

Start: 2013-05-11   15:40:

1 130 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno(ZPO) 5.722 +0.6

2 5 Michał TOBIASZ 1997-02-10 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 5.441 =PB +0.6

I II III IV V VI

x x x 5.72 x xAdrian KOZŁOWSKI
x x x +0.6 x x

5.44 5.09 5.28 5.17 5.04 5.19Michał TOBIASZ
+0.6 -0.7 +0.4 +0.4 -0.5 -0.8

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt (HUN) 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 2:00.00
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 2:01.20
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 2:04.50
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   15:50:

1 13 Agnieszka SKÓRA 1993-04-13 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 2:16.4213 PK

2 34 Natalia WILKOSZ 1991-04-11 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:17.1111 PK

3 903 Paulina STARZYŃSKA 1995-12-12 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:18.272 SB 

4 719 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 2:18.758 PB 

5 984 Paulina FURMAŃSKA 1992-03-09 LKS Lubusz Słubice(LBU) 2:21.2112 PK

6 969 Karolina GĄSKA 1995-12-09 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 2:23.761

7 4 Emanuela ADAMCZYK 1996-07-07 UKL Ósemka Police(ZPO) 2:24.485 PB 

8 57 Magdalena WAŁASZEWSKA 1996-03-21 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 2:27.944

9 724 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-11-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:30.336

10 847 MAGDALENA MATYJASIK 1997-05-25 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 2:30.839

11 188 Milena WAŃKOWSKA 1996-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 2:46.133

12 120 Małgorzata STEFAŃSKA 1997-03-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 2:50.407

153 Aleksandra KECLER 1997-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) DNS10

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurych (SUI) 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 1:45.30
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 1:46.40
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/2 Start: 2013-05-11   16:00:

1 496 Kamil STOJEK 1996-04-07 MKL Szczecin(ZPO) 1:55.794

2 495 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-02-04 MKL Szczecin(ZPO) 1:56.426
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3 355 Krystian BONOWICZ 1994-12-05 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 1:56.499

4 43 Filip JANOWSKI 1991-06-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1:57.5712

5 984 Piotr MUCHA 1995-07-15 LKS Lubusz Słubice(LBU) 1:57.708 PB 

6 364 Damian GAŁKOWSKI 1994-12-22 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 1:59.0110

7 609 Konrad FILIPIAK 1993-06-10 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:59.383

8 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 2:00.9211 PB 

9 191 Miłosz LEWANDOWSKI 1991-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 2:00.935

10 21 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:01.522

11 44 Marcin SUSZCZEWSKI 1996-10-08 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 2:05.897

12 162 Tomasz KRYCKI 1996-03-02 SKLA Słupsk(POM) 2:16.401

Bieg 2/2 Start: 2013-05-11   16:00:

1 58 Michał BRZOZOWSKI 1995-09-07 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 2:00.6411 PB 

2 982 Jakub LEWANDOWSKI 1997-01-24 LKS Lubusz Słubice(LBU) 2:01.739 PB 

3 725 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 2:04.097

4 867 Maksym ADAMCZYK 1997-01-21 AZS-AWF Gorzów(LBU) 2:07.048 PB 

5 45 Daniel MĄKOSA 1996-10-18 UKL Ósemka Police(ZPO) 2:11.915

6 720 Dariusz JANIAK 1997-01-18 GLKS Cross Wałcz(ZPO) 2:15.224

7 637 Dawid JACHNIK 1996-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 2:17.4213

8 185 Radosław KAWCZAK 1997-10-12 MKL Szczecin(ZPO) 2:22.3112

9 248 Bartłomiej SOKOŁOWSKI 1997-08-29 MKL Szczecinek(ZPO) 2:23.203

10 164 Adrian PRZYBYSZ 1997-09-02 UKL Ósemka Police(ZPO) 2:25.842

723 Karol PARADOWSKI 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNF10

91 Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) DNF6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamil STOJEK 1996-04-07 MKL Szczecin 1:55.791

Bieg 1 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-02-04 MKL Szczecin 1:56.422

Bieg 1 Krystian BONOWICZ 1994-12-05 LUKS Wieża Postomino 1:56.493

Bieg 1 Filip JANOWSKI 1991-06-03 LKS Olimpic Szczecin 1:57.574

Bieg 1 Piotr MUCHA 1995-07-15 LKS Lubusz Słubice 1:57.705 PB 

Bieg 1 Damian GAŁKOWSKI 1994-12-22 LUKS Wieża Postomino 1:59.016

Bieg 1 Konrad FILIPIAK 1993-06-10 LKS Pomorze Stargard 1:59.387

Bieg 2 Michał BRZOZOWSKI 1995-09-07 MKL Maraton Świnoujście 2:00.641 PB 

Bieg 1 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry Gryfice 2:00.928 PB 

Bieg 1 Miłosz LEWANDOWSKI 1991-01-01 MKL Szczecin 2:00.939

Bieg 1 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin 2:01.5210

Bieg 2 Jakub LEWANDOWSKI 1997-01-24 LKS Lubusz Słubice 2:01.732 PB 

Bieg 2 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg 2:04.093

Bieg 1 Marcin SUSZCZEWSKI 1996-10-08 LKS Olimpic Szczecin 2:05.8911

Bieg 2 Maksym ADAMCZYK 1997-01-21 AZS-AWF Gorzów 2:07.044 PB 

Bieg 2 Daniel MĄKOSA 1996-10-18 UKL Ósemka Police 2:11.915

Bieg 2 Dariusz JANIAK 1997-01-18 GLKS Cross Wałcz 2:15.226

Bieg 1 Tomasz KRYCKI 1996-03-02 SKLA Słupsk 2:16.4012

Bieg 2 Dawid JACHNIK 1996-01-01 MKL Szczecin 2:17.427

Bieg 2 Radosław KAWCZAK 1997-10-12 MKL Szczecin 2:22.318

Bieg 2 Bartłomiej SOKOŁOWSKI 1997-08-29 MKL Szczecinek 2:23.209

Bieg 2 Adrian PRZYBYSZ 1997-09-02 UKL Ósemka Police 2:25.8410

Bieg 2 Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 LLKS Pomorze Stargard DNFDNF

Bieg 2 Karol PARADOWSKI 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNFDNF

Strona 20

SZCZECIN 2013 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2013-05-11 11:15:02



 

300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2013-05-11   16:15:

1 867 Jesika PFAJFER 1999-01-01 AZS-AWF Gorzów(LBU) 45.307 PB 

2 99 Wiktoria WIECZOREK 1998-09-03 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 48.088 PB 

3 363 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 49.373

4 63 Zuzanna WRÓBEL 2000-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 49.384

5 172 Dominika SUCHODOLSKA 1998-01-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 50.326

42 Dorota KRAŚNICKA 1999-04-17 UKL Ósemka Police(ZPO) DNS2

361 Aleksandra KANIA 1999-01-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) DNS5

Bieg 2/5 Start: 2013-05-11   16:15:

1 20 Kinga BORKOWSKA 1998-03-03 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 46.725 PB 

2 104 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-20 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 48.692 PB 

3 33 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 50.323

4 165 Patrycja PERDEK 2001-01-01 MKS Olimp Łobez(ZPO) 51.456 =SB 

5 126 Emilia MIŁEK 1998-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 51.868 SB 

6 45 Weronika CZAJKOWSKA 2002-08-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 52.077 SB 

17 Adrianna KMIEĆ 1999-11-02 MKS Junior Złocieniec(ZPO) DNS4

Bieg 3/5 Start: 2013-05-11   16:15:

1 870 Dominika MAK 1998-03-20 AZS-AWF Gorzów(LBU) 43.918 PB 

2 16 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 44.012

3 366 Joanna PAWLICKA 1998-07-04 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 44.147 PB 

4 82 Sylwia FRANCZAK 1999-08-11 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 45.365

5 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police(ZPO) 47.466 PK

6 65 Kamila BARTOSIK 1998-01-28 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 47.824

68 Nikola CHODECKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS3

Bieg 4/5 Start: 2013-05-11   16:15:

1 351 Zuzanna DYBIEC 1998-09-05 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 47.832

2 171 Sylwia KOWALSKA 1998-03-09 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 50.995

164 Katarzyna WORONA 1998-04-09 SKLA Słupsk(POM) DNS3

95 Joanna JABŁOŃSKA 1998-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) DNS6

173 Maja KWIATKOWSKA 1998-05-06 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) DNS4

355 Milena NIEDZIÓŁKA 1999-09-20 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) DNS7

Bieg 5/5 Start: 2013-05-11   16:15:

1 185 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno(ZPO) 44.822

2 871 Paulina PAWLUKIEWICZ 1998-02-17 AZS-AWF Gorzów(LBU) 44.924

3 715 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 45.393

4 105 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 45.997 SB 

5 10 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police(ZPO) 46.126 PB 

6 870 Oliwia DĄBROWSKA 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów(LBU) 46.195
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Dominika MAK 1998-03-20 AZS-AWF Gorzów 43.911 PB 

Bieg 3 Anna TURZYŃSKA 2000-12-12 ŁKB Trucht Łobez 44.012

Bieg 3 Joanna PAWLICKA 1998-07-04 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 44.143 PB 

Bieg 5 Joanna KOŁODZIEJSKA 1998-04-07 MKS Święc Sławno 44.821

Bieg 5 Paulina PAWLUKIEWICZ 1998-02-17 AZS-AWF Gorzów 44.922

Bieg 1 Jesika PFAJFER 1999-01-01 AZS-AWF Gorzów 45.301 PB 

Bieg 3 Sylwia FRANCZAK 1999-08-11 MKS Kusy Szczecin 45.364

Bieg 5 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 45.393

Bieg 5 Kinga BORYSIAK 1998-07-07 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 45.994 SB 

Bieg 5 Klaudia ZYGADŁO 1998-02-25 UKL Ósemka Police 46.125 PB 

Bieg 5 Oliwia DĄBROWSKA 1998-10-17 AZS-AWF Gorzów 46.196

Bieg 2 Kinga BORKOWSKA 1998-03-03 MKS Junior Złocieniec 46.721 PB 

Bieg 3 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 47.465

Bieg 3 Kamila BARTOSIK 1998-01-28 MKS Kusy Szczecin 47.826

Bieg 4 Zuzanna DYBIEC 1998-09-05 LUKS Wieża Postomino 47.831

Bieg 1 Wiktoria WIECZOREK 1998-09-03 MKL Maraton Świnoujście 48.082 PB 

Bieg 2 Wiktoria BAKALARCZYK 2000-05-20 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 48.692 PB 

Bieg 1 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 49.373

Bieg 1 Zuzanna WRÓBEL 2000-02-06 MKS Hermes Gryfino 49.384

Bieg 1 Dominika SUCHODOLSKA 1998-01-30 MLUKS Mokasyn Płoty 50.325

Bieg 2 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police 50.323

Bieg 4 Sylwia KOWALSKA 1998-03-09 MLUKS Mokasyn Płoty 50.992

Bieg 2 Patrycja PERDEK 2001-01-01 MKS Olimp Łobez 51.454 =SB 

Bieg 2 Emilia MIŁEK 1998-08-25 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 51.865 SB 

Bieg 2 Weronika CZAJKOWSKA 2002-08-14 UKL Ósemka Police 52.076 SB 

Bieg 1 Aleksandra KANIA 1999-01-01 LUKS Wieża Postomino DNSDNS

Bieg 4 Joanna JABŁOŃSKA 1998-01-01 LLKS Pomorze Stargard DNSDNS

Bieg 3 Nikola CHODECKA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

Bieg 4 Katarzyna WORONA 1998-04-09 SKLA Słupsk DNSDNS

Bieg 4 Maja KWIATKOWSKA 1998-05-06 MLUKS Mokasyn Płoty DNSDNS

Bieg 1 Dorota KRAŚNICKA 1999-04-17 UKL Ósemka Police DNSDNS

Bieg 4 Milena NIEDZIÓŁKA 1999-09-20 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp DNSDNS

Bieg 2 Adrianna KMIEĆ 1999-11-02 MKS Junior Złocieniec DNSDNS

 

300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   16:35:

1 842 Jakub Konrad WOŹNIAK 1998-02-24 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 37.883

2 721 Dawid BULWAN 1998-04-22 GLKS Cross Wałcz(ZPO) 40.174

3 742 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-05-04 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 40.808

4 865 Patryk NIEDŹWIEDŻ 1999-03-27 AZS-AWF Gorzów(LBU) 41.355

5 948 Michał JACKOWIAK 1999-04-01 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 42.196 SB 

6 165 Marcin KROHN 2000-01-01 MKS Olimp Łobez(ZPO) 46.807 SB 

349 Krzysztof KOSTECKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS2
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 1.95
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 1.90
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 1.83
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 1.81
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  16:40:

Start: 2013-05-11   15:40:

1 66 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.508 PB PK

2 475 Klaudia GRABOWSKA 1993-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 1.457 PK

3 62 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.404 PK

4 61 Miszela KAŁACHURSKA 1998-02-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.406 PB PK

130 135 140 145 150 155 160

- - - o o xxxMarta KWIECIEŃ

- - o o xxxKlaudia GRABOWSKA

o o o xxxWeronika STEFANIUK

o o xo xxxMiszela KAŁACHURSKA

 

Skok wzwyż juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 1.81

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  16:40:

Start: 2013-05-11   15:40:

1 175 Małgorzata ABRAMIUK 1994-04-05 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.701

2 366 Klaudia FORGACZ 1995-01-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 1.602  PK

- - o o o xx-Małgorzata ABRAMIUK

o o xo xxxKlaudia FORGACZ

 

Skok wzwyż juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  16:40:

Start: 2013-05-11   15:40:

1 27 Natalia PIERZYNIAK 1997-07-14 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1.554

2 83 Oliwia ŁUCZAK 1997-08-12 KL Wałcz(ZPO) 1.503

3 713 Agata UKLEJA 1997-05-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1.456  

4 494 Agata KRZYSZTOFIK 1997-03-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.402 =PB 

5 7 Karolina PISAREK 1997-08-16 MKL Szczecinek(ZPO) 1.405

6 865 Karolina BISAGA 1996-09-16 AZS-AWF Gorzów(LBU) 1.308

7 92 Magdalena CYMERMAN 1997-03-20 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 1.201

478 Roksana WILKOWIECKA 1997-01-01 MKL Szczecin(ZPO) DNS7
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- - - - - o o o xxxNatalia PIERZYNIAK

- - o o xo o xxo xxxOliwia ŁUCZAK

- - - o o o xxxAgata UKLEJA

- o o o o xxxAgata KRZYSZTOFIK

- - - o xxo xxxKarolina PISAREK

- - xo xxxKarolina BISAGA

xo xxxMagdalena CYMERMAN

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 2000-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 11.45
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: -0.6 m/sFINAŁ A Start: 2013-05-11   16:50:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 12.624 161

2 12 Julia KUROWSKA 1995-06-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.863 151

3 47 Sandra DYKA 1998-07-16 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.947 147

4 474 Monika KOCZAN 1995-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 13.072 142

5 17 Joanna KUBICKA 1995-08-07 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 13.085 142

6 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.201 137

7 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.416 128

97 Klaudia ZIELIŃSKA 1995-03-01 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) DNS8 1145

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
FLEJSZAR Małgorzata LKS Ziemi Puckiej Bielsko-Biała 2000-07-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.72
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 11.45
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr: +0.4 m/sFINAŁ B Start: 2013-05-11   16:55:

1 714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.503 166

2 716 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.684 158

3 479 Małgorzata SKÓRA 1997-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 12.755 155

4 112 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 13.037 144

5 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 13.096 141

6 355 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 13.382 130

7 153 Dagmara WĘZIK 1997-05-05 MKS Olimp Łobez(ZPO) 14.741 82

8 148 Joanna KIELAN 1997-06-03 MKS Olimp Łobez(ZPO) 14.938 77
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 10.30
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr: -0.3 m/sFINAŁ A Start: 2013-05-11   17:00:

1 486 Amadeusz KOPROWSKI 1994-01-01 MKL Szczecin 10.886 PB 

2 597 Remigiusz OGŁOZA 1995-02-04 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 11.612

3 748 Patryk JÓZEFÓW 1994-10-30 STS Pomerania Szczecinek 11.664 PB 

4 746 Michał TOMASZEWSKI 1994-03-24 STS Pomerania Szczecinek 12.007

23 Wojciech WIĘCEK 1995-04-11 UKL Ósemka Police DNS8

487 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin DNS3

485 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 UKS Barnim Goleniów DNS5

FINAŁ B Start: 2013-05-11   17:00:

1 484 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin 11.153

2 485 Dawid BIERNAT 1997-01-01 MKL Szczecin 11.465

3 76 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz 11.601

4 490 Krystian MASSIEL 1997-01-01 MKL Szczecin 11.962

5 489 Rafał MAZUR 1997-01-01 MKL Szczecin 12.014

6 65 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 12.177

7 9 Patryk PIEROSZKIEWICZ 1997-09-22 MKS Junior Złocieniec 12.206

8 15 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec 12.378

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 1996-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 4:05.50
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 4:09.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 4:16.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   17:10:

1 77 Aleksandra HOŁDA 1996-11-27 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 4:43.385

2 933 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 4:49.262

3 725 Małgorzata ĆWIRTA 1995-01-31 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 5:04.284

4 937 Jagoda MICHALAK 1997-01-05 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 5:19.381

5 358 Marta MYDŁOWSKA 1997-03-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 5:25.797

6 20 Sandra STACHURA 1994-06-29 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 5:34.416 PB 

724 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-11-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) DNS3
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Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr ŚLĄSK Wrocław Gateshead (GBR) 2010-07-10Rekord Polski(Open) 69.83
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 66.00
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 62.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  17:10:

Start: 2013-05-11   15:30:

1 94 Krzysztof MŁYNARSKI 1993-04-19 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 40.351 PB PK

90 Piotr WĘGRZYN 1989-10-19 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) NM2 PK

I II III IV V VI

38.40 38.32 40.35 x x xKrzysztof MŁYNARSKI

x x x - - -Piotr WĘGRZYN

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 2012-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  17:10:

Start: 2013-05-11   15:30:

1 145 Dawid STANOWSKI 1995-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 41.901

2 1 Marcin WALKOWIAK 1994-06-04 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 37.393

3 492 Dominik WAŚNIEWSKI 1995-06-04 MKL Szczecin(ZPO) 34.992

4 11 Grzegorz WODNICKI 1995-10-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 33.504

I II III IV V VI

33.13 36.75 x 39.27 41.90 35.95Dawid STANOWSKI

34.13 36.38 35.32 36.60 37.39 35.34Marcin WALKOWIAK

34.37 32.96 34.99 x x xDominik WAŚNIEWSKI

28.93 31.63 32.81 x 33.50 xGrzegorz WODNICKI

 

Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HODUN Michał LKS Terespol Zamość 2000-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 65.83
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 56.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  17:10:

Start: 2013-05-11   15:30:

1 724 Adam STANOWSKI 1997-03-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 43.253

2 7 Sebastian LACHOWSKI 1997-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 35.676 PB 

3 865 Łukasz STELTMANN 1997-04-17 AZS-AWF Gorzów(LBU) 35.129

4 70 Maciej LEŚNIAK 1996-07-31 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 34.507

5 28 Adam KOWALSKI 1997-05-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 31.235

6 866 Sebastian JUSZCZAK 1997-06-02 AZS-AWF Gorzów(LBU) 31.088

7 6 Szymon PÓŁTORAK 1997-03-06 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 30.294 PB 

8 113 Tomasz BRONK 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 25.742
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I II III IV V VI

40.45 42.43 42.98 43.25 x xAdam STANOWSKI

33.48 33.53 35.67 31.73 33.97 32.85Sebastian LACHOWSKI

x x 32.66 x 35.12 33.01Łukasz STELTMANN

x 28.75 x 30.50 34.50 31.14Maciej LEŚNIAK

31.23 30.59 x x 30.90 28.24Adam KOWALSKI

26.58 x x 25.84 31.08 30.70Sebastian JUSZCZAK

x 29.70 x 23.71 30.29 28.27Szymon PÓŁTORAK

x 21.04 21.66 23.12 25.74 xTomasz BRONK

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  17:10:

Start: 2013-05-11   15:30:

1 264 Jakub KORZENIOWSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 23.464 PK

2 199 Norbert FISZER 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 20.975 PK

3 195 Filip PODKALICKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 15.972 PK

I II III IV V VI

x 23.46 22.51Jakub KORZENIOWSKI

x x 20.97Norbert FISZER

x 15.97 12.73Filip PODKALICKI

 

Trójskok juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAGACIAK Agata Juvenia Puszczykowo Poznań 2008-05-17Rekord Polski(Junior) 13.43
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 12.90

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  17:15:

Start: 2013-05-11   16:50:

1 475 Klaudia GRABOWSKA 1993-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 10.532 PK+0.8

715 Urszula BUKOWSKA 1994-01-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS1

I II III IV V VI

10.34 10.48 10.39 10.32 10.37 10.53Klaudia GRABOWSKA
+0.3 +0.4 +0.2 +0.5 +0.7 +0.8

 

Trójskok juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 2001-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 12.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  17:15:

Start: 2013-05-11   16:50:

1 11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 11.191 +0.6

2 356 Manuela ŁĘKOWSKA 1996-02-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 10.683 PK+1.2

3 713 Agata UKLEJA 1997-05-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 9.892 +0.2
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x 10.82 x x x 11.19Katarzyna BURCZAK
x -0.3 x x x +0.6

x x 10.68 x x xManuela ŁĘKOWSKA
x x +1.2

9.89 9.63 - - - -Agata UKLEJA
+0.2 -0.3 - - - -

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagrzeb (CRO) 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(Junior) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(Junior mł.) 3:47.57
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 3:35.00
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 3:39.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 3:43.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 3:49.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 3:52.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   17:20:

1 498 Radosław HELON 1994-06-20 MKL Szczecin(ZPO) 4:09.405 PB 

2 146 Krzysztof KRAUS 1994-05-02 MKS Olimp Łobez(ZPO) 4:18.417

3 101 Ryszard RZEPECKI 1997-01-12 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 4:19.359

4 497 Krzysztof ROSIEK 1996-07-05 MKL Szczecin(ZPO) 4:21.234

5 930 Rafał MISJAN 1993-07-17 LKS Lubusz Słubice(LBU) 4:22.1910

6 201 Stanisław KOSEK 1996-03-31 KS Żak Wałcz(ZPO) 4:23.172 PB 

7 741 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 4:25.618

8 53 Kasjan KAWECKI 1996-09-08 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 4:27.266 PB 

9 20 Mateusz GOBIS 1997-08-29 MKL Szczecinek(ZPO) 4:45.091 PB 

58 Michał BRZOZOWSKI 1995-09-07 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) DNS3

 

400 m ppł juniorek (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POLAK Tina BUDOMARK Mysłowice Słupsk 2009-07-06Rekord Polski(Junior) 57.40
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 59.50

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   17:30:

1 704 Renata DRĘTKIEWICZ 1995-12-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 66.742 PB 

2 708 Justyna LECKA 1995-03-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 74.901

 

400 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 1999-06-28Rekord Polski(Junior mł.) 59.10
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 60.50

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   17:30:

1 715 Joanna CHOJNACKA 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 77.141

79 Natalia KARABASZ 1997-04-27 KL Wałcz(ZPO) DNS2
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400 m ppł juniorów mł (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Walotka Filip Osa Zgorzelec 1997-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 52.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 52.80

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   17:45:

1 715 Jakub OLEJNICZAK 1997-02-27 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 59.643

2 733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 60.352

3 869 Grzegorz LECHOCKI 1997-01-01 AZS-AWF Gorzów(LBU) 62.241

 

Rzut dyskiem juniorek (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 1984-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 50.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  17:50:

Start: 2013-05-11   16:35:

1 201 Magda KOŻANOWSKA 1995-05-15 KS Żak Wałcz(ZPO) 30.941

2 20 Joanna KOŃKO 1994-08-21 KS Żak Wałcz(ZPO) 24.752

3 10 Małgorzata OLECHOWSKA 1995-07-22 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 23.203

4 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 20.304

30.94 29.36 29.17 28.48 x 29.69Magda KOŻANOWSKA

22.94 24.75 23.03 24.16 21.09 xJoanna KOŃKO

21.50 19.20 22.59 x 21.79 23.20Małgorzata OLECHOWSKA

20.30 - - - - -Joanna PRZYBYSZ

 

Rzut dyskiem juniorek mł (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 47.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  17:50:

Start: 2013-05-11   16:35:

1 97 Martyna TAŹBIERSKA 1996-09-23 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 29.371 PB 

2 15 Magdalena MYŚLIWICKA 1997-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 28.103

3 493 Patrycja WODEJKO 1996-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 24.202

4 863 Klaudia IWANIUK 1996-10-24 AZS-AWF Gorzów(LBU) 24.054 PK

26.97 28.81 x 29.37 x 27.08Martyna TAŹBIERSKA

x 26.28 x x 28.10 xMagdalena MYŚLIWICKA

x 23.67 x 24.20 23.74 xPatrycja WODEJKO

x 23.23 22.41 23.44 24.05 22.93Klaudia IWANIUK
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Trójskok juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 15.60

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  17:53:

Start: 2013-05-11   17:30:

1 36 Maciej LENARTOWSKI 1995-12-11 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.561 +0.7

2 720 Mariusz TEPER 1995-02-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.333 PB -0.3

3 724 Bartosz ZAREMBA 1995-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 11.872 +0.5

12.29 12.27 11.15 12.40 12.38 12.56Maciej LENARTOWSKI
+0.2 +0.3 +0.6 +0.9 +0.0 +0.7

12.33 11.48 12.00 12.03 12.04 12.18Mariusz TEPER
-0.3 -0.4 +0.8 +0.0 +1.1 +0.5

x 11.71 11.74 11.87 11.68 11.21Bartosz ZAREMBA
x +0.0 +0.5 +0.5 +0.4 +0.6

 

Trójskok juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.10

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  17:53:

Start: 2013-05-11   17:30:

1 94 Paweł SZUBER 1996-06-16 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 13.301 PB +1.1

12.92 x 12.97 x x 13.30Paweł SZUBER
+0.3 x +0.5 x x +1.1

 

600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2013-05-11   17:55:

1 939 Nikola BOROŃ 1998-12-28 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 1:40.864 PB 

2 20 Ada SZMYGIN 1998-04-09 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 1:41.502 PB 

3 865 Martyna RZETELNA 1998-01-02 AZS-AWF Gorzów(LBU) 1:42.975 PB 

4 21 Aleksandra PLIŚ 1998-08-15 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 1:43.711 PB 

5 357 Adriana MANIUKIEWICZ 1998-10-31 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 1:43.823 PK

6 934 Estera LIS 1998-02-13 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 1:47.2211 PB 

7 758 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:47.416 PB 

8 755 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:48.238 PB 

9 716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1:49.617

10 30 Andżelika BŁACHOWICZ 1998-07-27 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:53.3410 SB 

11 61 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:53.3912 PB 

110 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) DNS9

Bieg 2/2 Start: 2013-05-11   17:55:

1 64 Nicola MURAWSKA 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1:49.523

2 870 Paulina CHWIAŁKOWSKA 1998-07-22 AZS-AWF Gorzów(LBU) 1:50.808

3 941 Agata LIGĘZA 1998-10-03 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 1:52.2111 PB 

4 203 Gabriela MIKULSKA 2001-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:53.2412 SB 

5 356 Julia THIELE 1999-05-18 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 1:53.637
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6 327 Paulina KONOPACKA 2000-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) 1:53.7810 SB 

7 11 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 1:53.819 PB 

8 743 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1999-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:53.852

9 361 Aleksandra KANIA 1999-02-01 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 1:58.934

10 611 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:59.1013 PB 

11 61 Natalia LEMIECHA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 2:02.871

12 20 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police(ZPO) 2:12.645

173 Patrycja KALISZ 1998-02-09 SKLA Słupsk(POM) DNS6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Nikola BOROŃ 1998-12-28 MKS Szkuner Myślibórz 1:40.861 PB 

Bieg 1 Ada SZMYGIN 1998-04-09 MKL Maraton Świnoujście 1:41.502 PB 

Bieg 1 Martyna RZETELNA 1998-01-02 AZS-AWF Gorzów 1:42.973 PB 

Bieg 1 Aleksandra PLIŚ 1998-08-15 MKL Maraton Świnoujście 1:43.714 PB 

Bieg 1 Adriana MANIUKIEWICZ 1998-10-31 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 1:43.825

Bieg 1 Estera LIS 1998-02-13 MKS Szkuner Myślibórz 1:47.226 PB 

Bieg 1 Anna WIKTORCZYK 1998-07-01 LKS Pomorze Stargard 1:47.417 PB 

Bieg 1 Aleksandra WIKTORCZYK 1998-07-01 LKS Pomorze Stargard 1:48.238 PB 

Bieg 2 Nicola MURAWSKA 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 1:49.521

Bieg 1 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:49.619

Bieg 2 Paulina CHWIAŁKOWSKA 1998-07-22 AZS-AWF Gorzów 1:50.802

Bieg 2 Agata LIGĘZA 1998-10-03 MKS Szkuner Myślibórz 1:52.213 PB 

Bieg 2 Gabriela MIKULSKA 2001-01-01 UKL Ósemka Police 1:53.244 SB 

Bieg 1 Andżelika BŁACHOWICZ 1998-07-27 UKL Ósemka Police 1:53.3410 SB 

Bieg 1 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino 1:53.3911 PB 

Bieg 2 Julia THIELE 1999-05-18 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 1:53.635

Bieg 2 Paulina KONOPACKA 2000-01-01 UKL Ósemka Police 1:53.786 SB 

Bieg 2 Klaudia URBAŃSKA 2000-06-28 ŁKB Trucht Łobez 1:53.817 PB 

Bieg 2 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 1999-01-01 LKS Pomorze Stargard 1:53.858

Bieg 2 Aleksandra KANIA 1999-02-01 LUKS Wieża Postomino 1:58.939

Bieg 2 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino 1:59.1010 PB 

Bieg 2 Natalia LEMIECHA 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin 2:02.8711

Bieg 2 Joanna SŁOWIŃSKA 2000-06-13 UKL Ósemka Police 2:12.6412

Bieg 2 Patrycja KALISZ 1998-02-09 SKLA Słupsk DNSDNS

Bieg 1 Milena SADOWSKA 1999-01-04 UKS Arbod Dobra Nowogardzka DNSDNS

 

Rzut oszczepem juniorek (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZENSKA Magdalena LKS Ziemi Puckiej Riesa 2000-09-23Rekord Polski(Junior) 56.37
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  18:00:

Start: 2013-05-11   17:30:

1 45 Joanna PRZYBYSZ 1995-04-12 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 38.343 PB 

2 18 Aleksandra PASZKO 1995-08-30 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 35.532

3 116 Aneta OSTROWSKA 1994-04-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 22.941

x 34.52 33.51 35.27 34.87 38.34Joanna PRZYBYSZ

x x 35.53 32.11 x 34.07Aleksandra PASZKO

20.67 20.42 21.53 18.39 22.94 18.25Aneta OSTROWSKA
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Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92*
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 51.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  18:00:

Start: 2013-05-11   17:30:

1 67 Amelia STAROSTA 1997-07-16 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 35.163 PB 

2 355 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 29.684 PB 

3 162 Elżbieta BIELSKA 1997-08-19 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 27.481

4 358 Katarzyna SOBCZAK 1998-03-09 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 18.562

35.16 30.61 33.32 x 33.51 xAmelia STAROSTA

23.62 26.58 29.68 27.01 27.40 xMonika KASICA

27.48 23.55 25.52 25.33 23.90 26.24Elżbieta BIELSKA

x x x 18.56 x xKatarzyna SOBCZAK

 

600 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2013-05-11   18:05:

1 980 Denis NOGALSKI 1998-01-11 LKS Lubusz Słubice(LBU) 1:28.581

2 868 Michał KUREK 1998-03-14 AZS-AWF Gorzów(LBU) 1:28.826 PB 

3 870 Filip MALISZEWSKI 1998-08-29 AZS-AWF Gorzów(LBU) 1:32.3310 PB 

4 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:33.197 PB 

5 945 Olgierd LIBERSKI 1998-04-17 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 1:33.229 SB 

6 726 Tomasz DZIJAK 1998-01-20 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:33.538 PB 

7 91 Mateusz WAWRZYNIAK 1998-04-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:34.684 PB 

8 166 Mateusz HESSE 1999-04-29 SKLA Słupsk(POM) 1:37.252

9 940 Paweł DĄBROWSKI 1998-04-25 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 1:38.2711

10 12 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:39.055 PB 

11 951 Dawid BUCZEK 1998-10-19 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 1:41.0512

12 64 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:43.773

Bieg 2/2 Start: 2013-05-11   18:05:

1 721 Maciej KOSEK 1998-01-03 GLKS Cross Wałcz(ZPO) 1:31.167

2 357 Kacper NOCUŁA 1999-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 1:34.299

3 8 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 1:35.188

4 15 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 1:35.4310 PB 

5 61 Jakub MURAWSKI 1999-02-02 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1:37.815

6 722 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-12-20 GLKS Cross Wałcz(ZPO) 1:38.0811

7 191 Krystian WORETA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 1:38.541

8 21 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 1:38.6012 PB 

9 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1:41.453

77 Jakub OLSZEWSKI 1998-04-21 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS6

169 Łukasz STANISZEWSKI 1999-01-01 UKL Ósemka Police(ZPO) DNS2

7 Krzysztof CZEPULONIS 1997-03-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Denis NOGALSKI 1998-01-11 LKS Lubusz Słubice 1:28.581

Bieg 1 Michał KUREK 1998-03-14 AZS-AWF Gorzów 1:28.822 PB 

Bieg 2 Maciej KOSEK 1998-01-03 GLKS Cross Wałcz 1:31.161

Bieg 1 Filip MALISZEWSKI 1998-08-29 AZS-AWF Gorzów 1:32.333 PB 

Bieg 1 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino 1:33.194 PB 

Bieg 1 Olgierd LIBERSKI 1998-04-17 MKS Szkuner Myślibórz 1:33.225 SB 

Bieg 1 Tomasz DZIJAK 1998-01-20 LKS Pomorze Stargard 1:33.536 PB 

Bieg 2 Kacper NOCUŁA 1999-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 1:34.292

Bieg 1 Mateusz WAWRZYNIAK 1998-04-05 KL Bałtyk Koszalin 1:34.687 PB 

Bieg 2 Szymon PAWŁOWSKI 1999-01-05 KL Bałtyk Koszalin 1:35.183

Bieg 2 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez 1:35.434 PB 

Bieg 1 Mateusz HESSE 1999-04-29 SKLA Słupsk 1:37.258

Bieg 2 Jakub MURAWSKI 1999-02-02 MKS Kusy Szczecin 1:37.815

Bieg 2 Wojciech SZCZEPANIUK 1999-12-20 GLKS Cross Wałcz 1:38.086

Bieg 1 Paweł DĄBROWSKI 1998-04-25 MKS Szkuner Myślibórz 1:38.279

Bieg 2 Krystian WORETA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 1:38.547

Bieg 2 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty 1:38.608 PB 

Bieg 1 Jakub WRÓBEL 1999-09-10 KL Bałtyk Koszalin 1:39.0510 PB 

Bieg 1 Dawid BUCZEK 1998-10-19 MKS Szkuner Myślibórz 1:41.0511

Bieg 2 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino 1:41.459

Bieg 1 Rafał ŁAKOMIEC 1998-06-14 MKS Hermes Gryfino 1:43.7712

Bieg 2 Łukasz STANISZEWSKI 1999-01-01 UKL Ósemka Police DNSDNS

Bieg 2 Krzysztof CZEPULONIS 1997-03-03 LKS Olimpic Szczecin DNSDNS

Bieg 2 Jakub OLSZEWSKI 1998-04-21 MKS Kusy Szczecin DNSDNS

 

200 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 24.30

Wiatr:+2.4 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-11   18:15:

1 19 Małgorzata HOŁUB 1992-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 25.245 PB PK

2 357 Oliwia SOZAŃSKA 1995-03-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 26.543

3 12 Julia KUROWSKA 1995-06-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 27.134

4 704 Renata DRĘTKIEWICZ 1995-12-30 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 27.642 PB 

5 708 Justyna LECKA 1995-03-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 29.411

 

200 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr: +2.4 m/sBieg 1/2 Start: 2013-05-11   18:15:

1 356 Agata BOROWIAK 1996-06-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 25.536

2 716 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 26.123 PB 

3 23 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 26.261 PB 

4 112 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZPO) 27.032

5 355 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 27.395

6 359 Agnieszka RADLIŃSKA 1997-09-18 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 28.607

7 102 Patrycja FLORCZAK 1997-07-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZPO) 30.858
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714 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS4

Wiatr: +1.7 m/sBieg 2/2 Start: 2013-05-11   18:15:

1 744 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 26.467 PB 

2 83 Oliwia ŁUCZAK 1997-08-12 KL Wałcz(ZPO) 27.975

3 868 Magda KOŁŁĄTAJ 1996-02-18 AZS-AWF Gorzów(LBU) 28.264 =PB 

4 352 Aleksandra MAJŁOWSKA 1996-02-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 29.096 PB 

5 147 Dagmara WĘZIK 1997-05-05 MKS Olimp Łobez(ZPO) 30.648 PB 

6 99 Natalia GRZELCZAK 1996-01-12 KL Wałcz(ZPO) 34.043

104 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek(ZPO) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Agata BOROWIAK 1996-06-10 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 25.531

Bieg 1 Zofia MAŁACZEWSKA 1997-01-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 26.122 PB 

Bieg 1 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31 LKS Olimpic Szczecin 26.263 PB 

Bieg 2 Justyna CHAŁUBIŃSKA 1997-09-16 STS Pomerania Szczecinek 26.461 PB 

Bieg 1 Klaudia LEWANDOWSKA 1996-11-12 MLUKS Mokasyn Płoty 27.034

Bieg 1 Monika KASICA 1996-02-09 LUKS Wieża Postomino 27.395

Bieg 2 Oliwia ŁUCZAK 1997-08-12 KL Wałcz 27.972

Bieg 2 Magda KOŁŁĄTAJ 1996-02-18 AZS-AWF Gorzów 28.263 =PB 

Bieg 1 Agnieszka RADLIŃSKA 1997-09-18 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 28.606

Bieg 2 Aleksandra MAJŁOWSKA 1996-02-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 29.094 PB 

Bieg 2 Dagmara WĘZIK 1997-05-05 MKS Olimp Łobez 30.645 PB 

Bieg 1 Patrycja FLORCZAK 1997-07-02 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 30.857

Bieg 2 Natalia GRZELCZAK 1996-01-12 KL Wałcz 34.046

Bieg 2 Jesica BRUKSZTUS 1997-11-12 MKL Szczecinek DNSDNS

Bieg 1 Daria KURZ 1997-02-23 KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 20.52
 Kazań(RUS) 2013-07-07Min. UNI(Open) 20.80
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 21.20
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 21.35
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: +1.6 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-11   18:25:

1 317 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 21.534

2 747 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 22.255 PB 

3 69 Tomasz SOSNOWSKI 1993-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 22.296 PB 

4 745 Kamil SZUBERD 1993-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 22.443

5 84 Rafał ANDERS 1993-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 22.702

6 360 Dawid MACIEJEWSKI 1993-09-30 LUKS Wieża Postomino(ZPO) 23.521 PB 

7 666 Rafał CZERNIEC 1993-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 24.017

8 176 Adam GRYNKIEWICZ 1993-08-24 MKS Olimp Łobez(ZPO) 26.378
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200 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 21.35

Wiatr: +1.9 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-11   18:25:

1 985 Patryk HŁADUNIUK 1995-06-27 LKS Lubusz Słubice(LBU) 22.556

2 33 Bartosz GULCZYŃSKI 1995-03-02 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 22.794 PB 

3 485 Szymon KALISZEWSKI 1995-03-14 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 23.143 PB 

4 746 Michał TOMASZEWSKI 1994-03-24 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 23.227 PB 

5 983 Wojciech NOWAKOWSKI 1994-02-28 LKS Lubusz Słubice(LBU) 25.132

23 Wojciech WIĘCEK 1995-04-11 UKL Ósemka Police(ZPO) DNS5

 

200 metrów juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr: +1.7 m/sBieg 1/1 Start: 2013-05-11   18:25:

1 76 Jacek PSZCZÓŁKOWSKI 1996-12-30 KL Wałcz(ZPO) 23.464 PB 

2 357 Kamil KRUCZYK 1996-02-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 24.265

3 130 Adrian KOZŁOWSKI 1997-06-21 MKS Święc Sławno(ZPO) 24.293 PB 

4 985 Marek OSSOWSKI 1996-10-18 LKS Lubusz Słubice(LBU) 24.537

5 475 Piotr BANASIAK 1996-05-12 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 24.792

6 67 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 25.366

7 5 Grzegorz CZAPIEWSKI 1996-01-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 25.708

8 900 Michał WYHADAŃCZUK 1996-04-30 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 25.771 PB 

 

3000 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Grodno 1996-08-09Rekord Polski(Junior) 9:08.09
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 9:35.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   18:35:

1 843 Justyna WOJCICHOWSKA 1994-09-27 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 12:14.691

2 862 Roksana PUPEL 1995-04-23 AZS-AWF Gorzów(LBU) 12:25.302

 

3000 metrów juniorek mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 2012-09-29Rekord Polski(Junior mł.) 9:24.92
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 9:45.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   18:35:

1 81 Milena KOSTRZEWA 1997-06-27 KL Wałcz(ZPO) 13:17.522

868 Sandra ANDRZEJAK 1998-07-21 AZS-AWF Gorzów(LBU) DNS1
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Rzut oszczepem juniorów (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANIK Igor AZS-AWF Gdańsk Warszawa 2002-06-16Rekord Polski(Junior) 78.90
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  18:45:

Start: 2013-05-11   18:15:

1 491 Łukasz LATO 1994-05-01 MKL Szczecin(ZPO) 44.151

2 11 Grzegorz WODNICKI 1995-10-27 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 40.902 SB 

x 44.15 x 39.24 43.31 xŁukasz LATO

37.55 x 38.80 40.90 36.73 39.85Grzegorz WODNICKI

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MICHALSKI Patryk UKS Cyprjanka Szczecin 2007-07-25Rekord Polski(Junior mł.) 75.78
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 70.00

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  18:45:

Start: 2013-05-11   18:15:

1 202 Krzysztof MIERZWA 1996-06-23 KS Żak Wałcz(ZPO) 47.662

2 63 Krzysztof DANELSKI 1996-02-16 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 46.383

3 497 Adrian SACHMATA 1997-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 46.171

4 96 Patryk SZCZYGIEŁ 1997-02-24 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 45.555

5 7 Sebastian LACHOWSKI 1997-10-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 39.224

x 41.67 43.42 40.97 47.66 46.50Krzysztof MIERZWA

42.82 43.16 43.80 43.48 43.28 46.38Krzysztof DANELSKI

46.17 x x x x 45.52Adrian SACHMATA

x x x x 43.02 45.55Patryk SZCZYGIEŁ

39.22 x 38.62 39.18 x xSebastian LACHOWSKI

 

Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2013-05-11  18:45:

Start: 2013-05-11   18:15:

1 151 Mateusz GUNERA 1998-05-07 MKS Olimp Łobez(ZPO) 47.851 SB 

43.28 x 47.67 47.85 x 42.18Mateusz GUNERA
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3000 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJUSIAK Sławomir STAL Ostrów Wlkp. 1983-08-14Rekord Polski(Junior) 7:57.4

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   18:50:

1 101 Jakub ORGANISTA 1995-09-08 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 9:22.173

2 64 Przemysław KULIGOWSKI 1995-06-07 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 9:56.611

3 130 Igor NIEWIADOMSKI 1994-08-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 10:21.212

 

3000 metrów juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Zielona Góra 2000-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 8:15.60
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 8:20.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   18:50:

1 863 Dawid WYLEGAŁA 1996-06-12 AZS-AWF Gorzów(LBU) 10:12.302 PB 

2 89 Konrad OBLIZAJEK 1996-03-16 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 10:44.433

3 15 Kamil KOZIŃSKI 1997-09-28 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 11:05.721

 

2000 m przeszkody juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 1997-07-18Rekord Polski(Junior mł.) 5:44.18
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 5:50.00

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   19:00:

1 84 Kamil TEOFILAK 1997-07-22 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 6:53.291

2 67 Damian KRAUS 1996-07-06 PLMKS Chrobry Gryfice(ZPO) 7:20.643

3 23 Grzegorz GESSEL 1996-03-13 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 7:22.702

 

4x100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- reprezentacja POLSKA Londyn 2012-08-10Rekord Polski(Open) 38.31
- reprezentacja POLSKA Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 39.31
 POLSKA Kowno 2004-08-01Rekord Polski(Junior mł.) 41.31
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 39.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 39.90
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 40.30

Bieg 1/1 Start: 2013-05-11   19:20:

1 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 47.592

668 Miłosz HEJZNER 1997-01-01
628 Krystian PRYSAK 1996-02-23

5 Grzegorz CZAPIEWSKI 1996-01-01
7 Krzysztof CZEPULONIS 1997-03-03

2 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 49.033

4 Michał WALKOWIAK 1997-02-06
15 Grzegorz MAJ 1997-06-10

9 Patryk PIEROSZKIEWICZ 1997-09-22
5 Michał TOBIASZ 1997-02-10
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